Einband 16. Jh.: Schweinslederband mit Pressung.
v. p. LINDE S. 126.

Hs. 63
129 Bl. Papier, 300 X215 mm, 11 Lagen: 1%, 2% 3-8, 85, g8 107, 115,
einspaltig, 34 und mehr Zeilen.
15. Jh.
Bl. 1—g4* (Bl. 1 unten defekt): DIRECTORIUM ASTROLOGIE PHYSICATE
INTITULATUM AMICUS MEDICORUM.

Anf.: In nomine domini Amen. Incipit quidam breuis tractatus ad
dirigendum phisices in practica medicine . . . Ende: Explicit Direc-
torium . . . Deo gracias.

Bl. 94"—102: THEORICE PLANETARUM.

Zuerst 3 Fig. Der Text beginnt S. g67: Circulus ecentricus uel egresse
cuspidis uel egredientis centri dicitur qui non habet centrum cum
mundo . . . Ende: ipsi planete et non corporaliter et hoc potest
videri in subscripta figura et sic est finis theorice planetarum.
deo gracias Amen. '

Es folgen 2 BL. (103 und 104) mit Text und Figuren iiber die Be-
WEGUNG DER PLANETEN von verschiedenen Standpunkten aus ge-
sehen nebst Erl., die sich auf Bl. 125" ff fortsetzen.

Bl. 104—114%: ARNOLDUS DE VILLA NOUA: INTRODUCTORIUS AD PARTI-
CULARIA MEDICINAE PER ASTRONOMIAM.

Anf.: Circa signa vltima distributiua. Ende: aut nichil scientes

reperiuntur. Deo gracias. Explicit quidam tractatulus Arnoldi etc.

Bl 114¥—117: HIPPOCRATES: DE IUDICIIS ASTRORUM.

Anf.: Sapientissimus Ypocrates omnium medicorum peritissimus ayt
Cuiusmodi est medicus qui astronomiam ignorat ... Ende: dabunt
cum labore et difficultate. Et sic est finis huius tractatus qui
attribuitur Ypocrati. Deo gracias. Amen.
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Bl. 118*—123": GODEFRIDUS DE MELDIS: ASTRONOMIAE IUDICIALIS COM-
PENDIUM.

Anf.: Pocius astronomie iudicialis compendium ex omnibus libris
actorum collectum melius quam potui compilare . . . Ende: ut est
auesleoetc. ex signis bestialibus. Sitque dominus astrictis destringens
a medio celi ad angulum terre. Explicit tractatus bonus et vtilis de
ente Primorum et Primitatum ex libris astronomie extractus qua-
tenus spectat ad artem medicine editus a magistro Gaufredo de
Meldis.

Bl. 123*—125¥: GODEFRIDUS DE MELDIS: NOTAE ASTRONOMICAE,

Anf.: Omnibus in stellarum scientiam studentibus Gaufridus de
Meldis presentem cedulam corrigendam. Bl 123 Z. 14f. illa
stella comata qui apparuit anno domini 1315™° per dies aliquos post
dies aliquos ante festum beati Thome apostoli . . . Ende: in regibus
et duucibus [!] apparebit etc. Explicit deo gracias.

Einband: moderner Pappbd.

v. D. LINDE S. 126.

Hs. 64

132 Bl [Bl. 1094 und 117—127 = Bl 4—88 und 102—112 alter
Zihlung] Papier, 210 X 165 mm, 17 Lagen, die 1. und 17. zu je 3, die iibrigen
zu je 4 Bogen + einem angehingten Konvolut von 18 Bl ; 23 und mehr
Zeilen.